EDITAL DC/CP 4/2021

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PARA VAGA INTERNA DE

ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE

ENGENHARIA MECÂNICA DO CÂMPUS

CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO

FRANCISCO – USF PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2021.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade

São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e

considerando o Edital DC/CP 2/2021, baixa o

seguinte

E D I T A L

Art. 1.º  Fica divulgada a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Engenharia Mecânica do Câmpus Campinas

da Universidade São Francisco – USF:

RA ESTUDANTE

004201600238 João Carlos Panassolo Moreira

Art. 2.º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos. Publique-se.

Campinas, 12 de abril de 2021.

Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

er
al

do
 P

er
es

 C
ai

xe
ta

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 7

37
8-

60
B0

-9
21

5-
0E

F2
.